МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

                         №165-д от 29.08.2023 г.

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противо-
действии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года
№226, Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 года №25-кз «О противодействии
коррупции в Ставропольском крае»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Жукову Викторию Борисовну, заместителя директора по ВР, назначить ответ-

ственной за профилактику коррупционных правонарушений.

2. Жуковой В.Б. взять под контроль размещение и наполнение подразделов, посвя-

щенных вопросам противодействия коррупции, официального сайта школы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №17»                                  Б.Н.Куц